

Surabaya, 07 Mei 2022

Nomor : 667 /RSMU/DIR/V/2022
 Lampiran : -
 Perihal : Pemesanan Alat Kesehatan Mata-ROO Gedung Baru

Yth. **Pimpinan PT Pancaraya Krisnamandiri Surabaya**
 di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan Surat nomor : 262/RS-F/PRK-S/IV/2022 perihal : Penawaran Harga, tanggal 21 April 2022, maka kami setuju dengan penawaran tersebut, sebagai berikut :

No.	Qty	Kode Barang	Nama Barang	Harga Satuan	Jumlah
1	2 bh	1651-14	Lid retractor, DESMARRES, 14 mm	Rp 1.820.000	Rp 3.640.000
2	2 bh	1670-11	Lid plate, JAEGER	Rp 1.220.000	Rp 2.440.000
3	2 bh	1705-00	Hook, AUBARET, sharp	Rp 3.110.000	Rp 6.220.000
4	2 bh	1717-30	Strabismus hook, GRAEFE, large size	Rp 1.750.000	Rp 3.500.000
5	2 bh	1984-20	Iris spatula. BANGERTER, 2 mm	Rp 2.730.000	Rp 5.460.000
6	2 bh	2181-02	Lacrimal probe, BOWMAN, cyl., silver, 00/0	Rp 1.370.000	Rp 2.740.000
7	2 bh	2200-20	Lacrimal dilator, WILDER, size 2 (medium)	Rp 690.000	Rp 1.380.000
8	2 bh	2265-95	Towel clamp, BACKHAUS	Rp 2.280.000	Rp 4.560.000
9	2 bh	2272-10	Mosquito forceps, HARTMANN, 10 cm, straight	Rp 2.500.000	Rp 5.000.000
10	2 bh	2370-20	Caliper 20mm for measuring and marking, CASTROVIEJO	Rp 9.780.000	Rp 19.560.000
11	2 bh	2687-25	Suture forceps, COLIBRI-TROUTMAN, 0,25 mm, with platform	Rp 9.700.000	Rp 19.400.000
12	2 bh	2400-10	Iris forceps, straight, 1x2 teeth, 1,0 mm	Rp 1.900.000	Rp 3.800.000
13	2 bh	2410-10	Iris forceps, dressing, straight, 1,0 mm	Rp 1.600.000	Rp 3.200.000
14	2 bh	2607-12	Chalazion forceps, HUNT	Rp 5.160.000	Rp 10.320.000
15	2 bh	2753-10	Needle holder, BARRAQUER, curved, without catch	Rp 10.910.000	Rp 21.820.000
16	2 bh	3525-03	Scalpel-handle No. 3	Rp 840.000	Rp 1.680.000
17	2 bh	4553-43	Tenotomy scissors, WESTCOTT, curved, blunt tips, 13 cm	Rp 9.020.000	Rp 18.040.000
18	2 bh	4611-03	Tenotomy scissors, STEVENS, curved, 11,5 cm, bl./bl.	Rp 2.730.000	Rp 5.460.000
19	2 bh	4067-43	Micro scissors, curved, slightly blunt	Rp 8.040.000	Rp 16.080.000



RS MATA
UNDAAN

20	2 bh	4415-43	Corneal scissors, CASTROVIEJO, curved, 10,0 mm	Rp 8.040.000	Rp 16.080.000
					Rp 170.380.000
				PPN 11%	Rp 18.741.800
				Total	Rp 189.121.800

Ketentuan :

- Penawaran sudah termasuk PPN 11%;
- Pembayaran :
 - DP 40% pada saat pemesanan barang / PO;
 - Pelunasan 60 % pada saat barang siap dikirim.
- Penyerahan :
 - Barang *ready stock*,
 - Barang indent :
 - Reguler minimal 3 bulan sejak PO dan DP diterima;
 - Khusus minimal 6 bulan sejak PO dan DP diterima.
- Franco Surabaya.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,
Direktur,

dr. Sahata P.H. Napitupulu, Sp.M (K)